
Město Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy

Stavba a údržba silnic s.r.o.
Riegnerova 37 
690 02 Břeclav 
IČ: 26264081

Břeclav 18. 9. 2013

Objednávka - „Obnova VZD + DZ + stanovení"

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
realizaci akce: „Obnova VZD + DZ + stanoveni" Jedna se o ul. Národních hrdinů křižovatka 
Sovadinova - vodorovné značení, ul. Sovadinova křižovatka Na Zahradách -vodorové 
značeni, ul. U Nemocnice - vyřízení stálého dopravního značeni - parkoviště, ul. Na 
Zahrádkách - vyřízení stálého dopravního značení - parkoviště, Výměna SSZ - doplněni 
stálého DZ. Cyklopruhy v jednosměrných ulicích aktualizace 2018, Parkoviště u nemocnice 
instalace DZ, ul. Sovadinova křižovatka Lidická doplnění DZ. ul. Vinohradní DZ + retardér. 
Náměstí T.G.M. instalace čtyřkotevní patky
Cena byla odsouhlasena dle Vaši nabídky tj79 359,50Kč bez DPH (96 025K6 včetně DPH). 
Rozsah činnosti je vymezen v přiloženém oceněném položkovém rozpočtu, který je nedílnou 
součástí této objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město 
Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy 
po předání dokončeného díla. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu 
fakturace@breclav.eu
Termín předání dokončeného dila je stanovena nejpozději do 18. 11. 2018.

S pozdravem
STAVBA A ÚDRŽBA Sli.MíC

1/klA P2/JIM.4W
vedoucí odboru rozvoje a správy

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: POSta@breclav.eu


